Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO 001/2022/SECITECI

PROCESSO: SECITECI-PRO-2022/03424

O Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e HOMOLOGA o
Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇO 001/2022/SECITECI, processo administrativo nº SECITECI-PRO-
2022/03424, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para a execução dos serviços de
reforma da Escola Técnica Estadual de Tangara da Serra, os serviços se referem a reforma da cobertura, pisos, pintura
externa, reforma da guarita e outros.

LOTE FORNECEDOR PROPOSTA DE
PREÇOS

ÚNICO ORGPLAN ENGENHARIA LTDA R$ 1.275.970,04

Adjudico e Homologo nos termos da Lei 8.666/93.

Cuiabá, 22 de maio de 2023.

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA

Secretário Adjunto de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Ordenador de despesas.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0fc0e34d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:29:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial